† *A V C T I O N O R,* auctionem facio, auctione vendo, per præconem vendo, sub præcone subijcio. 1. cont. Rul. 7. Vt in atrijs auctionarijs potius quam in truijs, aut in competis auctionentur. pro Dei. 25. Deiotarus auctionatus est, seseque expoliare maluit, quam tibi pecunia non subministrare. pro Q. 16. Ibi tū vir optimus Quintiū detertet ne auctionetur. Ibi. 23. Ait se auctionatū esse in Gallia.

† *Syntaxis.* Facere auctionem, & constituere. Auctione vendere auctionis hasta posita. Auctionaria tabula.

† *A V C T V S,* cumulatius, ornatus, amplificatus, exaggeratus. 1. Attic. 1. Filiolo me auctum scito, ad Brut. 1. Auctus Antonij beneficio sum. pro Cl. 45. Mulier aucta pecunia. i. dicitur facta propter hæreditatem sibi relictam. 3. de N. 87. At verò honoribus aucti, aut re familiari, tū diis gratias agimus. 7. V. 79. Hac tãta præda auctus mancipijs,

mancipijs, argento, veste locupletatus, cepit, &c. pro S. R. 8. Ut spolijs Sex. Roscij hoc iudicio ornati auctiq; discedant. 2. de Fin. 14. Tanta læticia auctus sum, ut mihi non constem. Postq; in Sen. 1. Dij quorum beneficio & hæc tenuimus, & cæteris rebus aucti fumus. 4. C. 19. Deorum benignitate auctas exaggerataque fortunas nox vna penè deleuit. 1. de L. 24. Genus humanum sparsum in terras atque sarum, diuino auctum est animorum munere.

⚡ Syntaxis. *Filiolo, beneficio, pecunia, præda, læticia auctus. Ornatus, & auctus.*

A V C V P A N S. 2. de Or. 59. Non ego vtilitatem aliquam ad dicendum aucupans, horum libros lego.

A V C V P I V M, *auium captatio, & venatio, atque etiam aliarum reru.* 2. de Finib. 23. Asoti, mundi, elegantes, optimis cocis, pistorijs, piscatu, aucupio, venatione, &c. Or. 197. Si minimè animaduertetur delectationis aucupium. Ibid. 84. Ne elaborata concinnitas & quoddam aucupium delectationis manifestò deprehensum appareat. pro Cec. 65. Tum aucupia verborum & literarum tendiculas in inuidiam vocant. de Senect. 57. Tum conditora facit hæc superuacanei operis aucupium atque venatio.

⚡ Syntaxis. *Translata, delectationis aucupium, & verborum.*

A V C V P O R, *capto.* 6. Att. 8. Nos longis nauibus tranquillitates aucupaturi eramus.

⚡ *Confector, quaro, venor.* pro Cec. 52. Si verba inter nos aucupabimur. 2. de Or. 256. Attendere & aucupari verba oportebit. 2. de Fin. 71. Præcipitque ut errantem aliorum opinionem aucupemur. 2. de Or. 30. Ars dicendi opiniones hominum, & sæpe errores aucupatur. 5. Fam. 12. Ac non vereor ne assentatiuncula quadam aucupari tuam gratiam videar. I. P. 57. Leuitatis est inanem aucupari rumorem, & omneis vmbas etiam falsæ gloriæ consecrari. pro Cl. 105. Imperitorum hominum rumulos aucupari. Ora. 63. Delectationem aliquam dicendo aucupari. pro S. R. 22. Cum præsertim tam multi occupatione eius obleruent, tempusque aucupentur. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicendo, ut omni ex genere orationem aucuper. pro Flac. 92. Cur epistolis & sororis, & matris imbecillitate aucupatur. ad Her. 23. Cum res sine propria lege venit in iudicium, quæ tamen ab alijs legibus similitudinem aucupatur.

† A D V E R B. *Necessariò vim verborum, pro Cec.*

⚡ Syntaxis. *Omnia per translationem. Aucupari vtilitatem, tranquillitates, verba, opiniones, rumulos imperitorum.*

A V D A C I A, *confidentia, impudentia.* 2. de In. 165. Audacia non contrarium est fideli, sed appositum ac propinquum: & tamen virtutis est. pro Cec. 2. Audacia & confidentia idem. Part. 81. Fortitudinem audacia imitatur. 1. Off. 63. Animus paratus ad periculum, si sua cupiditate, non vtilitate communi impellitur, audaciæ potius nomen habet quam fortitudinis. 4. V. 74. Vir incredibili impunitate & audacia. Ibid. 48. Nostris os hominis, nostris audaciam. 13. A. 10. Audacia ad omne facinus. pro Lig. 23. Vide quid licentiæ, Cæsar, nobis tua liberalitas det, vel potius audaciæ: pro Syl. 76. Perspicue, quantas, audacias, quam incredibiles viros, &c. pro Dom. 141. Quamquam & insolentia dominatus extulerat animos, & erat incredibili armatus audacia. 2. C. 10. Non mediocres hominum libidines, inhumanæ audaciæ atque intolerandæ. pro Clu. 183. Quod si aut cõfidens astutia, aut callida esset audacia, vix vilo obfisti modo posse. pro Fl. 3. Audacia & impudentia fretus id dicit, &c. 1. de Inu. 55. Temeritas & audacia stultorum & improborum. 5. V. 208. Vultis autem istorum audacias ac libidines aliqua ex parte refecate: pro Cl. 184. Mulier abundat audacia.

† A D V E R B. *Necessariò vim verborum, pro Cec.*

⚡ Syntaxis. *Omnia per translationem. Aucupari vtilitatem, tranquillitates, verba, opiniones, rumulos imperitorum.*

A V D A C I A, *confidentia, impudentia.* 2. de In. 165. Audacia non contrarium est fideli, sed appositum ac propinquum: & tamen virtutis est. pro Cec. 2. Audacia & confidentia idem. Part. 81. Fortitudinem audacia imitatur. 1. Off. 63. Animus paratus ad periculum, si sua cupiditate, non vtilitate communi impellitur, audaciæ potius nomen habet quam fortitudinis. 4. V. 74. Vir incredibili impunitate & audacia. Ibid. 48. Nostris os hominis, nostris audaciam. 13. A. 10. Audacia ad omne facinus. pro Lig. 23. Vide quid licentiæ, Cæsar, nobis tua liberalitas det, vel potius audaciæ: pro Syl. 76. Perspicue, quantas, audacias, quam incredibiles viros, &c. pro Dom. 141. Quamquam & insolentia dominatus extulerat animos, & erat incredibili armatus audacia. 2. C. 10. Non mediocres hominum libidines, inhumanæ audaciæ atque intolerandæ. pro Clu. 183. Quod si aut cõfidens astutia, aut callida esset audacia, vix vilo obfisti modo posse. pro Fl. 3. Audacia & impudentia fretus id dicit, &c. 1. de Inu. 55. Temeritas & audacia stultorum & improborum. 5. V. 208. Vultis autem istorum audacias ac libidines aliqua ex parte refecate: pro Cl. 184. Mulier abundat audacia.

† A D I V N C T. *Aperta, hominis perspicua, 4. Ver. Callida, singularis, pro Cl. Digna odio maiori. 6. Ver. Effrenata, 1. Cat. Ficta, pro Flac. Gemina, pro S. R. Horribilis, 1. Att. Humana & toleranda, 2. Tusc. Immanis, de Arusp. Impia, 2. de Leg. Incredibilis, intolerabilis, tam varia & tam noua, leuior, pro Q. Rosc. Magna, 13. Phil. Manifesta, 2. Cat. Nimia, 2. Phil. Scelerata, 8. Phil. Similis, pro Fon. Ibid. Vera, tanta, 3. Phi. Tanta & tam perspicua, 2. de In. Urbana, de Prouin.*

⚡ Syntaxis. *Audacia incredibilis, inhumana, intoleranda, callida. Importunitas & audacia. Audacia & confidentia, idem.*

A V D A C I S S I M V S. Or. 129. A nobis, homo audacissimus Catilina in Senatu accusatus, obmutuit.

A V D A C V S. Or. 202. Poetæ tranferunt tum crebrius, tum audacius. Orat. 16. Post paulatim incedens exultabat audacius. in bonam partem.

A V D A C T E R, *fidenter.* de Cl. 241. Is ad dicendum veniebat magis audacter quam peritè. Brut. 4. Pridem Inu. Et quidem audacter dicebam, &c. in bonam partem. 4. V. 134. Quauis audacter, quamuis impudenter. pro Fon. 1. Audacter hoc dico, non temere confirmo. pro S. R. 31. Omnia non modò dicere, verum etiam libenter, audacter, liberèque dicere. 2. de Fini. 28. Est enim tanti Philosophi, tamq; nobilis, audacter sua decreta defendere. pro S. R. 31. Certum est, delibetatumque quæ ad causam pertinere arbitror, omnia non modò dicere, verum etiam libenter, audacter, liberèque dicere. 15. Fam. 2. Eo autem tempore spe mei præsidij complures ea quæ scirent audacter ad se detulisse. 4.

Aca. 81. Responderem igitur audacter isti vestro deo, me planè his oculis non esse contentum.

⚡ Syntaxis. *Magis audacter, quam peritè: in malam partem. In bonam aliquando. Audacter ac liberè.*

A V D A X, *confidens, temerarius, impudens, petulans, proiectus ad audendum, cuius eminet audacia.* (Timidus. 2. Q. Fr. 4. Vatinius homo petulans & audax. 1. de In. 4. Temerarius & audax homo. 2. C. 9. Audax ad facinus. pro Clu. 18. Audax mulier. 2. de Or. 170. Si causa nemini, & tu semper audax, quid est quod de facinore dubitare possumus? 1. de Finib. 61. Alij audacèsq; & proterui.

⚡ Syntaxis. *petulans & audax. Temerarius & audax. Audax & proteruus. Audax ad facinus.*

A V D E O, *non dubito.* pro Lig. 8. Vide quæso Tubero, ut qui de meo facto non dubitè dicere, de Ligarij non audea confiteri. 6. At. 2. Aufus es hoc ex ore tuo, Ennius inquit, me rogare: de Cl. 178. Nò ego tibi repromittere istuc quidè aufus sum pro Pomp. 25. Itaq; tantu victus efficere potuit, quantum incolumis nūquam est aufus optare. pro Pomp. 12. Imperatorem à nobis certu deposcere, neq; audet, neq; id facere summo sine periculo posse arbitrantur. ad Bru. 16. Verba tua recognosce, & aude negare, seruientis aduersus regem istas esse preces. Or. 17. \* Nos aufi referare.

† A D V E R B. *Apertè esse inimicos, 15. Fam. fidenter, 4. Att. Nimirum vel sola dicere bona, pro M. Marc.*

A V D I E N D I. 2. de Ora. 16. Valdè sum cupidus, te in illa longiore ac perpetua oratione audiendi, &c. 2. de Orat. 14. Abhorrens à studio audiendi.

A V D I E N D V M, pro L. Flac. 98. Nemo illorum iudicium, clarissimis viris accusantibus audiendum sibi de ambitu putauit.

A V D I E N S, *auditor, obediens.* Or. 55. Itaq; ille perfectus vt cunque se affectum videri, & animum audientis mouere volet, ita certum vocis admouebit sonum. de Cl. 278. Infamare animos audientium. Ibid. 89. Ad animos audientiu permouendos. 3. V. 88. Sunt illi quidem dicto audientes, &c. 7. 84. Quorum sociorum opera Syracusani nobis dicto audientes sunt, eos Syracusanis dicto, audientes esse iussisti. 2. de D. 138. Ista imagines ita nobis dicto audientes sunt, vt simulatque velimus accurrant.

A V D I E N T I A, *audiendi, attentio.* 1. V. 42. Maximam audientiam orationi meæ improbitas illius factura est. de Sen. 28. Facitque per sæpe sibi audientiam disertis fenis compra oratio & mitis. 4. ad Her. 68. Illi præco faciebat audientiam. 2. de Or. 325. Audientiam sibi fieri velle videantur.

A V D I O, *auribus accipio, ex audio, excipio, sentio, aures do, aures patefacio, auditionem accipio, ad aures meas venit, peruenit, fama & auditione accipio, auditor sum, operam do.* 7. Att. 20. De malis nostris tu prius audis quam nos. Brut. 2. Quod non prius exercitum tuum Apollonia mouisti, quam de Antonij fuga audisti. pro S. R. 133. Vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 9. Fam. 17. De isto periculo nihil audiui. 10. 11. De prelio facto audiui. 7. 17. Ego te de rebus illis non audiam. 5. Att. 17. Etsi hoc te ex alijs audire malo. 7. 16. Vt primùm de discessu nostro Cæsar audisset. 6. V. 92. Verba eius audistis. pro Clu. 12. De suo scelere & immanitate audiet. 4. cad. 5. Lucullus delectabatur lectione librorum, de quibus audiebat. pro S. R. 9. Quapropter vsq; oro, vt atterè bonaq; cum venia verba mea audiaris. 2. de Orat. 285. Potest fieri, inquit, vt omninò quod te audisse dicis, nunquam audieris. Ibid. 144. Ex Crasso audiui, cum diceret, sibi certum esse, &c. 2. de Or. 285. Cum læsisset testis Silus Pisonem, quod se in eum audisse dixisset. Potest fieri, inquit, &c. 1. qui ei maledicerent. de Cla. 100. Audiui ista de maioribus natu: à maioribus natu. 3. cont. Rull. 11. Quæ data, vendita, patior, audio, quid deinde. 7. V. 68. Panormi igitur? audio. Ibidem. Lilybeum fortasse: video. 9. Fam. 20. Veniunt etiam, qui me audiunt, quasi doctum hominè. de Fat. 4. Te proponere aliquid, ad quod audiam, volo. 9. At. Audi igitur ad omnes. litera. 3. de Or. 131. Audiui de socero meo: à socero meo. 5. Tusc. 116. Erat surdaster M. Crassus, sed aliud molestius, quod malè audiebat. \* A cad. An Arcesilam, à quo audit Tu fortasse videtis.

⚡ *Ex audio.* I. P. 34. In quo dij immortales meas preces audierit. 1. Q. Fr. 3. Quod precarer Deos, nisi meas preces audire desisset.

⚡ *Assentior, consentio, comprobo.* 1. Tusc. 65. Nec Homerum audio, qui Ganymedem à diis raptum ait, est, nec Homero assentior.

⚡ *Sum discipulus.* 1. de N. 37. Cleâthes Zenonè audiuit: Zenonis discipulus fuit, &c. 1. Of. 1. Audire aliquè. esse discipulum aliquis.

⚡ *Agnosco, accipio, intelligo.* 3. de Nat. 93. Audit igitur mens diuina etiam de singulis.

⚡ *Laudor, aut contra.* 1. de Leg. 50. Vt bene audiant, & rumorem bonum colligant, erubescit. 6. At. 1. Qui me idcirco putant bene audire velle, vt ille malè audiat. 5. de Finib. 57. Est hominis ingenui, velle bene audire ab omnibus. 3. V. 118. Ne gratis in prouincia malè audires. 3. Off. 98. Quid enim auditurum putas fuisse Vlysem, si in illa simulatione perseuerasset: qui cum maximas res gessisset in bello, tamen hæc adiuuit ab Aiace.

⚡ *Obtempero, obedo, morem gero.* 2. Fa. 7. Nūquam labere, si te audies. Ibid. Tecum loquere, te adhibe in consiliu, te audi, tibi obtempera.

tempera. 13. A. 6. Næ ego istam sapientiam non audiam. I. P. 42. Græci, &c. quos vrinam ita audires, vt erant audiendi: sed audis in præsepibus, audis in stupris, audis in cibo & vino. 1. de N. 5. 5. Tanta imbueret superstitione, si te audire vellem, vt Aruspices mihi essent colendi. 2. 168. Tu Corta si me audias, eandem causam agas. 7. Attic. 1. At vellem, à principio te audisse amicissimè admonentem. 11. Fa. 10. Si me Cæsar audisset, &c.

A V D I O R. pro Clu. 7. Causa, quæ iam per octo annos ex contraria parte auditur.

† A D V E R B. Admodum, Leniter, 4. Acad. Alicundè, 10. Attic. Aliquando, affidue, coram, 1. Acad. Aliquando, 3. Offi. Aliundè, pro Lig. Amicè, attentè, intelligenter, in Part. Affidue, pro Mil. Attentè, benignè, pro Clu. Attentè verba, pro S. R. Attentiùs, per attentè, pro Cæ. Attentiùs, diligentius, 1. de Or. Benè, 3. & 4. de Fin. Celeriter, 8. Fam. Clementer, Anteq. Commodè, liquide, vulgò, 5. Ver. Commodò, 9. Att. Diligenter & sæpè, libenter, omnino, nunquam, palam, valde libenter, 2. de Or. Diutiùs, 4. Ver. Gratis, maiè, 3. Ver. Hilare, 16. Fam. Libenter, studiose, que omnino non, de Diu. Libentiùs, 13. Phil. Male, 5. Tusc. Melius, propius, quàm tardissimè, 10. Fam. Libentiùs, Orat. Merito, in Sal. Nunc primum, 6. Ver. Omnino, nunquam, pro Flac. Per libenter, 7. Fam. Pariter, 2. cont. Rul. per studiosè, statim à principio, studiosè, de Clar. Quàm celerimè, 14. Fam. Studiofius, 1. de Inuent. Verè, 6. Attic.

✠ Syntaxis. *Audiens dicto. Audiensiam facere, à audiendi attentionem: & sibi audiensiam. Audio de morte, de pace. Audire nuncium, aliquem de pace. Audire ex aliquo. Audire in aliquem aliquid: id est, contra. Audire de Cæsare: id est, à. Audit Deus de singulis: id est, agnoscit, cum adverb. bene, vel malè: pro, laudari, aut contra. Bene audire volo ab omnibus. & in patria. Audire aliquem: id est, ei obtemperare, vel aliquem non negligere. Ad hæc: Auduit Platonem Aristoteles: id est, fuit eius discipulus.*

A V D I T I O, sermo dispersus. rumor. 6. V. 102. Expetere aliquid sola auditione. 8. Fa. 1. Romam cum venissem, ne tenuissimam quidem auditionem de ea re accipi. 1. de Nat. 9. Accipere aliquid fama & auditione. \* pro Plan. 56. Ne fictis auditionibus, ne difeminato dispersoq; sermoni, fortunas innocentium subiiciendas puteris.

✠ *Auditus.* 1. de Ora. 131. Qui est versatus in rebus auditione & cogitatione, quæ studio & diligentia præcurrit atare. 5. de Fin. 42. Homines fabularum auditione ducuntur.

† A D I V N C T A. Tenuis, 5. Ver. Tenuissima, 8. Famil. Ficta, pro Planc.

✠ Syntaxis. *Credere auditionibus. Accipere auditiones, & aliquid auditione. Auditio & fama. Auditio ficta. Fabularum auditiones. Auditio, & auditiones, pro leui rumore.*

A V D I T O R, discipulus. 1. de Nat. 38. Perseus Zenonis auditor. 5. de Fin. 54. Demetrius Theophrasti auditor.

✠ *Qui audit, audiens.* 3. de Nat. 1. Præbeo me tibi vicissim attentionem contra Stoicos auditorem. Orat. 24. Oratorum eloquentia moderatrix est auditorum prudentia. Ibid. 122. Ordiri, &c. in quo aut concilietur auditor, aut erigatur. de Clar. 191. Si Platonem vnum auditorem haberet Demosthenes, pro Dom. 64. Ille ne auditor quidem suæ gloriæ; ego etiam spectator meæ laudis esse potuissem. de Clar. 199. Præstat etiam illi doctus auditor indocto, quod, &c. Ibid. 191. & Or. 122.

† A D I V N C. Aequalis in dicendo, non nimis exercitatus in iure civili, non inferior, doctus, indoctus, intelligens, de Clar. Aequus, 1. de Nat. & Anteq. Attentus, beneuolus, docilis, certiores, infesti, irati, mitior, tardi, 1. de Inu. Boni, 16. At. Frequens, Or. Nouus, 2. At. Stultus, & credulus, pro Font. Veteres, 3. de Fin.

✠ Synt. *Perseus Zenonis auditor. Habere, conciliare, erigere auditores. A V D I T V S, pro Cor. 16. Virtus audita. ( Virtus præfens, experta atque perspecta.*

A V D I T V S, sensus audiendi, auditio. 2. de N. 144. Auditus autem semper patet. eius enim sensu etiam dormientes egemus: à quo cum sonus est acceptus, etiam à somno excitamur. 2. ad Her. 9. Nūquid aliquo sensu perceptum sit, aspectu, auditu, tactu, odore, gustatu. pro Marc. 12. Hoc non perinde intelligi auditu potest, atque ego ipse cogitans sentio.